



**POWIAT
KIELECKI**

**Powiatowy Zarząd Dróg
w Kielcach**



Kielce dn.16.08.2018r.

Nr sprawy: PZD.26.51.2018

**Wyjaśnienie na skierowane do zamawiającego zapytanie
dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

dot.: Postępowania przetargowego nr PZD/N/28/2018 pod nazwą „Remont drogi powiatowej Nr 0276T Bolmin - Milechowy - Zajączków – Etap II od km: 4+020 do km: 4+940”. BZP 599267-N-2018.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dn. 24 sierpnia 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach przekazuje treść pytania do SIWZ wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie 1:

Prosimy o jednoznaczne określenie, czy materiał wskazany w przedmiarach robót drogowych jako przewidziany do rozbiórki jest przewidziany do odwozu na wysypisko wraz z utylizacją i staje się własnością Wykonawcy, czy stanowi własność Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje robót rozbiórkowych.

Pytanie 2:

Proszę o wskazanie miejsca odwozu materiałów pochodzących z rozbiórki do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź wyżej.

Pytanie 3:

Proszę o podanie hierarchii ważności dokumentów w przypadku występowania niejasności podczas kalkulacji.

Odpowiedź:

Dla celów interpretacji w przypadku występowania niejasności podczas kalkulacji będą miały pierwszeństwo dokumenty zgodnie z kolejnością:

- a) Umowa;
- b) Odpowiedzi Zamawiającego na pytania udzielone Wykonawcom dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia;
- c) SIWZ;
- d) Przedmiar robót;
- e) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne;
- f) Oferta Wykonawcy wraz ze stanowiącym jej integralną część kosztorysem ofertowym.

Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach

ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce

tel. 41 200 17 48, fax 41 344 51 45

www.pzdkielce.pl; e-mail: pzd@pzdkielce.pl



**POWIAT
KIELECKI**

Pytanie 4:

Czy data zakończenia robót to data końcowego odbioru robót bez uwag, czy data zgłoszenia robót do odbioru końcowego?

Odpowiedź:

Data zakończenia robót to data zgłoszenia robót do odbioru końcowego potwierdzona wpisem do dziennika budowy przez Inspektora Nadzoru o ich zakończeniu.

Pytanie 5:

Proszę o wskazanie kategorii ruchu dla przedmiotowego odcinka drogi.

Odpowiedź:

Kategoria ruchu dla remontowanego odcinka drogi to wskazana w kosztorysie ofertowym KR-2.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści do stosowania wytycznych WT-1 Kruszywa 2014 i WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2014?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wytycznych WT-1 i WT-2 z 2014r.

Pytanie 7:

Prosimy o informację, czy na Wykonawcy spoczywa obowiązek przeprowadzenia inwentaryzacji stanu istniejących, sąsiadujących z terenem budowy budynków i budowli.

Odpowiedź:

Wykonawca nie ma obowiązku przeprowadzenia inwentaryzacji stanu istniejących budynków sąsiadujących z terenem budowy.

Pytanie 8:

Czy w podmiotowym odcinku drogi wymagane jest zastabilizowanie granic pasa drogowego świadkami punktów granicznych?

Odpowiedź:

Nie jest wymagane zastabilizowanie granic pasa drogowego.

Pytanie 9:

Proszę o zamieszczanie na stronie internetowej orientacyjnego szkicu terenowego wskazującego lokalizację planowanej budowy trasy.

Odpowiedź:

Orientacyjny szkic terenowy wskazujący lokalizację przebudowy drogi zostanie zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 w/w ustawy, Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach przekazuje w załączeniu:

Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach

ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce

tel. 41 200 17 48, fax 41 344 51 45

www.pzdkielce.pl; e-mail: pzd@pzdkielce.pl





**POWIAT
KIELECKI**

**Powiatowy Zarząd Dróg
w Kielcach**



- orientacyjny szkic terenowy z lokalizacją przebudowywanej drogi.

Załącznik w wersji elektronicznej jest dostępny do pobrania na stronie internetowej zamawiającego:
www.pzdkielce.pl.

Z-ca DYREKTORA
Powiatowego Zarządu Dróg
w Kielcach

Zbigniew Wróbel